
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

…./2014. (…) önkormányzati rendelete  

 

a köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről 

szóló 8/2010. (XII. 29.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 35. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Közép-dunántúli Környezetvédelmi és Természetvédelmi 

Felügyelőség véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének a köztisztaságról és a szervezett 

köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 8/2010. (XII. 29.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Hgr.) 16. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„a) a közszolgáltatás igénybevétele és a szolgáltatási díj megfizetése a b) pontban 

meghatározott kivétellel egész évben kötelező;”. 

 

2. § A Hgr. 16. § (12) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(12) Az ingatlan használaton kívüliségét a Szolgáltató ellenőrizheti.” 

 

3. § A Hgr.  

a) 4. § (3) bekezdés c) pontjában a „begyűjtéses” szövegrész helyébe a „összegyűjtéses”; 

b) 12. § (3) bekezdésében a „begyűjtését” szövegrész helyébe a „összegyűjtését”; a „a 

tulajdonos” szövegrész helyébe a „az ingatlanhasználó”; 

c) 13. § (1) bekezdésében a „a Remondis Tapolca Környezetvédelmi Szolgáltató Kft.” 

szövegrész helyébe a „az NHSZ Tapolca Kft.”; a „a szelektíven” szövegrész helyébe a „az 

elkülönítetten”; a „begyűjtését” szövegrész helyébe a „összegyűjtését”; 

d) 13. § (3) bekezdésében a „tulajdonosának” szövegrész helyébe a „használójának”; 

e) 13. § (8) bekezdésében a „A szelektíven” szövegrész helyébe a „Az elkülönítetten”; a 

„Közszolgáltató válogatóművében” szövegrész helyébe a „Veszprémi Hulladékgazdálkodási 

Közszolgáltató Nonprofit Kft. üzemeltetésében levő veszprémi válogató csarnokban”; 

f) 13. § (10) bekezdésében a „ingatlan tulajdonos” szövegrész helyébe a „ingatlanhasználó”; a 

„szelektíven” szövegrész helyébe a „elkülönítetten”; 

g) 13. § (10a) bekezdésében a „A szelektív” szövegrész helyébe a „Az elkülönített” ; 

h) 13. § (11) bekezdésében a „a begyűjtésre” a „az összegyűjtésre”; 

i) 15. § (2) bekezdésében a „ingatlantulajdonos” szövegrész helyébe a „ingatlanhasználó”; 

j) 15. § (7) bekezdésében a „a begyűjtést” szövegrész helyébe a „az összegyűjtést”; 

k) 15. § (11) bekezdésében a „ingatlantulajdonost” szövegrész helyébe a „ingatlanhasználót”; 

l) 15. § (16) bekezdésében a „ingatlantulajdonosoktól” szövegrész helyébe a 

„ingatlanhasználóktól”; 

m) 15. § (16) bekezdés a) pontjában a „hulladék rendszeres begyűjteni és elszállítani” 

szövegrész helyébe a „hulladékot rendszeresen begyűjteni és elszállítani”; 

n) 15. § (16) bekezdés c) pontjában a „szelektív hulladékgyűjtő szigeteken” szövegrész 

helyébe a „elkülönítetten gyűjtött hulladék gyűjtő szigeteken”; a „szelektíven” szövegrész 

helyébe a „elkülönítetten”; a „begyűjtése” helyébe a „összegyűjtése”; 

o) 15. § (16) bekezdés d)-e) pontjában a „begyűjtése” szövegrész helyébe a „összegyűjtése”; 



p) 16. § (4) bekezdésében a „Tulajdonosváltás” szövegrész helyébe a „Ingatlanhasználó - 

váltás”, a „tulajdonosa” szövegrész helyébe a „használója”, a „a tulajdonosváltozást” 

szövegrész helyébe a „az ingatlanhasználó-változást”; 

q) 16. § (8) bekezdésében a „a tulajdonos” szövegrész helyébe a „az ingatlanhasználó” 

r) 17. § (3) bekezdésében a „a tulajdonos” szövegrész helyébe a „az ingatlanhasználó”; 

s) 17. § (5) bekezdésében a „begyűjtése” szövegrész helyébe a „összegyűjtése”; 

t) 17. § (6a) bekezdésében a „a begyűjtésből” szövegrész helyébe a „az összegyűjtésből”, 

u) 21. § (2) bekezdésében a „a szelektív” szövegrész helyébe a „az elkülönített”; 

v) 22. § (1)  bekezdésében a „begyűjtésére” szövegrész helyébe a „összegyűjtésére”; 

w) 22/A. § (4) bekezdésében a „ingatlantulajdonos” szövegrész helyébe a „ingatlanhasználó” 

szöveg lép 

 

4. Hatályát veszti a Hgr. 

a) 4. § (1) bekezdésében, 13. § (1), (8) és (10) bekezdésében, 15. § (2) bekezdésében és (16) 

bekezdése c)-d) pontjában, valamint 22. § (1) bekezdésében a „szilárd” szövegrész; 

b) 12. § (1) bekezdésében a „szilárd”, valamint a „ezen belül a települési háztartási hulladékot 

és egyéb szilárd hulladékot” szövegrész; 

c) 12. § (2) bekezdése; 

d) 13. § (2) bekezdésében a „szilárd (háztartási)” szövegrész; 

e) 13. § (4) bekezdésében a „szilárd”; a „(háztartási hulladékkal)” és a „(a jelen rendelet 2. §-

ában rögzített, a rendelet hatálya alá tartozó szolgáltatást igénybevevőt)” szövegrész; 

f) 13. § (5) bekezdésében a „és folyékony hulladék” szövegrész; 

g) 15. § (13) bekezdésében a „a háztartási hulladék körébe nem tartozó” szövegrész; 

h) 16. § (9) és (11) bekezdése; 

i) 17. § (5) bekezdésében a „folyékony” szövegrész; 

j) 17. § (6a) bekezdés g) pontja; 

k) 17. § (19) bekezdése; 

l) 20. § (3) bekezdése; 

m) 25. § b)-c), e)-f), valamint t)-v) pontja; 

n) 2. melléklete. 

 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 

 

 

 

    Fábián Gusztáv         dr. Szabó Tímea 

    polgármester              jegyző 

 

A kihirdetés napja: 2014. …… 

 

 

          dr. Szabó Tímea 

                  jegyző   

 

 


